
UCHWAŁA NR XV/100/2016
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 ze zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2015 r.,   poz. 1774 ze zm.),

Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Upoważnia się Burmistrza Kałuszyna do udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości stanowiącej lokal 
mieszkalny przy ul. Warszawskiej 29, przeznaczonej do sprzedaży Uchwałą Nr XIX/142/2013 Rady Miejskiej w 
Kałuszynie wraz z udziałem w gruncie i nieruchomości wspólnej, jeżeli będzie ona sprzedawana na rzecz najemcy 
lokalu. Udzielona bonifikata nie może przekroczyć 50% wartości rynkowej nieruchomości.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: 15726453-00CA-4070-8664-DA3BC7854EC1. Podpisany Strona 1




